连妇保〔2010〕36号              签发人：汪洪流
关于创建三级甲等妇幼保健院
申请评审的请示
市卫生局：

根据省卫生厅统一部署和要求，在市委、市政府、市卫生局的正确领导和关心支持下，我院从2006年开始积极参与和组织开展三级妇幼保健院创建工作（第二周期），由于2008年出台了《江苏省三级妇幼保健院评审标准与细则》（第三周期），错过了评审机会，2009年我院重新按照第三周期标准开展创建工作。

近几年来，我院以“以创建为抓手”，狠抓基础管理，保健、医疗质量、硬件、软件建设等，创建三级妇幼保健院工作已取得明显成效，保健医疗技术水平和服务质量得到明显提高，社会效益显著增强，妇保院建设呈现出快速发展、逐年跃升的发展态势，社会信誉度大幅提升。通过前期准备，对照《江苏省三级妇幼保健院评审标准与细则》（第三周期），经外请专家、院创建委员会督查，目前，已基本达到三级甲等妇幼保健院标准（在保健人员编制、房屋、土地不失分的条件下），特向市卫生局申请，组织专家对我院创建三级甲等妇保院进行评审。

以上请示当否，请批复！
二○一○年五月七日

主题词：创建  等级  保健机构  评审  请示
抄  报：卫生局
连云港市妇幼保健院办公室          2010年5月7日印发
                                            共印5份